Zestawienie jednostkowe ::: Rodzaj: <BRAK>

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:
(SP2) SZKOLA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA

| P I i P NP 2
UL.ADAmM

riMthrWtl?!Wé&kiewiC2a 24
L tei. (081)744-03-22
Numer identyfikacyjny REGON:
000714484

Nazwa wojewo6dztwa LUBELSKIE
Nazwa powiatu / zwigzku!) M.Lublin
Nazwa gminy / zwigzku}* M.Lublin

Klasyfikacja Plan
budzetowa (po zmianach)

dziat  rozdziat paragraf

Rb - 28S
SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU
WYDATKOW BUDZETOWYCH

samorzadowej jednostki budzetowej / j

okres sprawozdawczy: grudzien 2017 roku

Strona / ilo$¢ stron: 1/ 2

Adresat:

URZAD MIASTA LUBLIN
Wydziat Oswiaty i Wychowania

w Lublinie

1 2 3 4
801 80101 4017 21 002,00
' 801 80101 4019 1550,00
801 80101 4117 3610,00
801 80101 4119 266,4)0
801 80101 4127 515,00
801 80101 4129 38,00
' 801 80101 4177 15 831,00
801 80101 4179 1 169,00
801 80101 4217 419,00
801 80101 4219 31,00
801 80101 4247 259 796,00
801 . 80101 4249 19 182,00
801 80101 4267 9 312,00
801 80101 . 4269 688,00
801 80101 4307 63 954,00
801 80101 4309 4722,00
801 80101 4707 65 002,00

SYMBOLE
WOJ. POWIAT GMINA TYPGM. ZWIAZEKJST TYP ZW.
Przed wypetnieniem przeczyta¢ instrukcje
06 63 00
Zaangazowanie Wydatki Zobowigzania wg stanu na Loniec okresu spraw. Wydatki, ktére nie wygasty
wykonane w tym wymagalne: Wy?;:rf;czr:efﬂxi%vsvsﬂ o I‘Oklzl Ltl)Etiyiv:teorcvego 2)
ogdtem powsta_}e w DOWS_ta_*e w roku soteciiego 2 (art. 263 ust.2 ustawy o
latach ubiegtych biezacym finansach publicznych)
5 6 7 8 9 10 11

11 385,15 11 385,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
840,61 840,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 733,41 2 733,41 134,40 0,00 0,00 0,00 0,00
201,83 201,83 9,92 0,00 0,00 0,00 0,00
361,48 361,48 19,05 0,00 0,00 0,00 0,00
26,70 26,70 1,41 0,00 0,00 0,00 0,00
4 200,06 4 200,06 777,79 0,00 0,00 0,00 0,00
310,10 310,10 57,43 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
233 525,18 233 525,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 242,02 17 242,02 0,00 o o_c; 0,00 0,00 0,00
2 337,68 2 337,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
172,60 172,60 0,00 0,00 o oo 0,00 0,00
22 747,72 22 747,72 3 378,56 0,00 0,00 0,00 0,00
1679,54 1679,54 249,45 0,00 0,00 0,00 0,00
64 442,01 64 442,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U.Dz..



Zestawienie jednostkowe ::: Rodzaj: <BRAK>

Klasyfikacja
budzetowa

dziat  rozdziat paragraf

1 2 3
801 80101 4709
801 80101 157286
801

SUMA

])niepotrzebne skresli¢

2)wypetnigg”™I® Sp 210 . 0W Y

20 -01- 2018

data

Plan
(po zmianach)

4799,00
471 886,00
471 886,00

471 886,00

Zaangazowanie

4757,99
366 964,08
366 964,08
366 964,08

Wydatki
wykonane

4757,99
366 964,08
366 964,08
366 964,08

Strona / ilo$¢ stron:

Zobowigzania wg stanu na koniec okresu spraw.

og6tem

0,00
4 628,01
4 628,01

4 628,01

powstate w

latach ubiegtych

8

0,00
0,00
0,00
0,00

w tym wymagalne:

powstate w roku
biezacym

9
0,00
0,00
0,00
0,00

jiYKER

Woydatki zrealizowane w
ramach funduszu
soteckiego 2)

10
0,00

0,00
0,00

0,00

TOR SZKOtLY

jdfiMm & il)‘dycz ......

jednostki / Przewodni

27 Tk 2018

data

212

Wydatki, ktére nie wygasty

z uptywem
roku budzetowego 2)

(art. 263 ust.2 ustawy o
finansach publicznych)

1
0,00
0,00
0,00
0,00



